[bookmark: _GoBack]美和科技大學              社團
100學年度第1學期第1次會議會議紀錄
一、會議日期：   年    月     日
二、會議時間：
三、會議地點：
四、主席：
五、出席人員：
六、紀錄：
七、主席致詞：

八、提案討論
提案一：
說明：
決議：

提案二：
說明：
決議：

九、臨時動議
提案一：
說明：
決議：

十、散會時間：

附件一
美和科技大學              社團
100學年度第1學期第1次會議簽到單
會議日期：   年    月     日
會議時間：
會議地點：
主席：
請簽到：

	職稱
	簽名
	職稱
	簽名